
 DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWODZTWA SUWALSKIEGO

poz. 826 
Uchwała N r XVIII/93/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Mikołajkach 
z dnia 6 kwietn ia 1988 roku

w  sprawie zasad przeznaczan ia do sprzedaży lokali w  do­
mach wielomieszkaniowych w  mieście i gminie Mikołajki.

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99 i z 1987 r. Nr 21,poz. 124) 
oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 wrześ­
nia 1985 roku w  sprawie szczegółowych zasad i trybu od­
dawania w  użytkowanie wieczyste gruntów i sprzedaży nie­
ruchomości państwowych, kosztów  i rozliczeń z tym zw ią­
zanych oraz zarządzania sprzedanymi nieruchomościami 
(Dz.U. Nr 47, poz. 239; z 1986 r. Nr 3, poz. 17; z 1987 r.

9, poz. 58, N r 23, poz. 133 i Nr 36, poz. 207) — Rada 
▼arodowa Miasta i Gminy w  M ikołajkach uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.

Do sprzedaży mogą być przeznaczone wszystkie lokale w  do­
mach wielomieszkaniowych na terenie miasta i gminy M i­
kołajki pod warunkiem, że dom położony jest na gruncie 
przeznaczonym w  planie zagospodarowania przestrzennego 
na cele mieszkalne.

§ 2.

1. Wyłączeniu ze sprzedaży, o której mowa w  § 1, podle­
gają lokale:
1) znajdujące się w  domach przeznaczonych do rozbiórki, 

przebudowy lub modernizacji,
2) przewidziane ze względu na położenie do wykorzysta­

nia w  przyszłości na cele użytkowe,
3) znacznie przekraczające pod względem powierzchni po­

trzeby mieszkaniowe osób ubiegających się o ich na­
bycie oraz mieszkających wspólnie .z nimi osób blis­
kich; ograniczenie to nie ma jednak zastosowania do 
lokali w  obiektach zabytkowych.

2. Sprzedaż lokalu nie może nastąpić, gdyby w  jej wyniku 
powstała nadwyżka w  powierzchni stanowiąca więcej niż 
jeden pokój.

§ 3.

1. Sprzedaż lokalu zajmowanego przez najemcę w  domu 
wielomieszkaniowym może nastąpić tylko na rzecz tego 
najemcy lub wskazanej przez niego osoby bliskiej, stale 
z nim zamieszkującej.

2. Lokal w  domu wielomieszkaniowym, zajmowany przez 
dwóch lub więcej najemców może być sprzedany jako 
przedmiot współwłasności, chyba, że pozostali najemcy 
wyrażą pisemną zgodę na sprzedaż jednemu z najemców.

3. Przy sprzedaży całkowicie wolnego lokalu w  domu w ie­
lomieszkaniowym uwzględnia się przysługujące nabyw­
com pierwszeństwo nabycia.

4. Lokal użytkowy w  domu wielomieszkaniowym, nie w y­
łączony ze sprzedaży stosownie do § 2 ust. 1 pkt 2, może 
być sprzedany jako część składowa lokalu mieszkalnego, 
jeżeli jest przeznaczony do wykonywania zawodu przez 
nabywcę lokalu mieszkalnego lub mieszkające z nim oso­
by bliskie.

§ 4.

Sprzedaż lokalu w  domu wielomieszkaniowym następuje z je ­
dnoczesnym ustanowieniem udziału poszczególnych nabyw­
ców’ w  częściach domu i urządzeniach, które nie służą w y­
łącznie do ich użytku, oraz udziału we współużytkowaniu 
wieczystym lub we współwłasności gruntu, na którym jest 
położony ten dom.
Udziały poszczególnych nabywców określa się ułamkiem od­
powiadającym stosunkowi powierzchni użytkowej lokalu do 
powierzchni użytkowej domu.

§ 5.

Zarząd domem wielomieszkaniowym, w  którym sprzedano 
część lokali, sprawuje Przedsiębiorstwo Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej, chyba że zarząd zostanie wyłączo-

Tresc:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.
826 —  N r XVIII/93/88 R ady Narodowej Miasta i Gminy w  Mikołajkach z dnia 6 kwietnia 1988 roku w  sprawie zasad

przeznaczan ia do sprzedaży lokali w  domach wielomieszkaniowych w  mieście i gminie Mikołajki
827 — Nr XIX/75/88 Gminnej Rady Narodowej w  Płaskiej z dnia 18 maja 1988 r. w  sprawie wysokości stawki bazowej

czynszu najmu lokali użytkowych
Zarządzenia W o jewody Suwalskiego

828 — Nr 30/88 z dnia 12 października 1988 r. w  sprawie zwa lczania wścieklizny zwierząt
829 — Nr 31/88 z dnia 12 października 1988 r. w  sprawie określenia wykazu zakładów pracy, które mogą stosować zachęty

ekonomiczne na rzecz absolwentów szkół zawodowych
Obwieszczenie W ojewody Suwalskiego

830 — z dnia 11 października 1988 r. o sprostowaniu błędu w  załączniku nr 1 do Statutu Urzędu Wojewódzkiego



ny przez współwłaścicieli na podstawie przepisów Kodeksu 
Cywilnego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

V
Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Alfred Szewczyk

poz. 827 
Uchwala Nr Х1Х/75/88 

Gminnej Rady Narodowej w Płaskiej
z dnia 18 maja 1988 r.

w sprawie wysokości stdwki bazowej czynszu najmu lokali 
użytkowych.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gmin­
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

\/
< § L

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m kw. po­
wierzchni użytkowej lokalu w wysokości:
1) 70 zł miesięcznie za lokale wynajmowańe na prowadze­

nie działalności statutowej organizacjom społeczno-poli­
tycznym, utrzymującym się wyłącznie ze składek człon­
kowskich lub dotacji,

2) 200 zł miesięcznie za pozostałe lokale użytkowe.

§ 2.

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej Nr ХХУ/69/85 
z dnia 16 grudnia 1983 r. w sprawie wysokości czynszu za 
najem lokali użytkowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Płas­
ka.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Henryk Wasilewski

poz. 828 
Zarządzenie Nr 30/88 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 12 października 1988 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. o rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 2 927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928 r.

/Nr 26, poz. 229; z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573 
i Nr 67, poz. 622; z 1934 r. Nr 110, poz. 976; z 1938 r. Nr 27, 
poz. 245; z 1948 r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; 
z 1972 r. Nr 49, poz. 317; z 1974 r. Nr 22, poz. 131; z 1975 r. 
Nr 17, poz. 94; z 1984 r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 rozpo­
rządzenia z dnia 9 stycznia 1928. r. w sprawie wykonania 
rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167, sprost. 
z 1928 r. Nr 76, poz. 686; zm. z 1933 r. Nr 7, poz. 45, Nr 58, 
poz. 435; z 1936 r. Nr 50, poz. 360; z 1948 r. Nr 32, poz. 217; 
z 1950 r. Nr 2, pcz. 15; z 1959 r. Nr 34, poz. 208) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 6 miesięcy okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: Krasne, Stary Rogo­
żyn i Dulkowszczyzna w gminie Lipsk oraz okręg zagrożony 
wścieklizną obejmujący pozostałe miejscowości w gminie 
Lipsk.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną należy 
wstrzymać urządzanie polowań na czas trwania zarazy7 z wy­
jątkiem dokonywania pojedyńczych odstrzałów zwierząt ło­
wnych, a w szczególności zwierząt opuszczających swe os­
toje i kryjówki, wykazujących objawy choroby albo agre­
sywności w stosunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną na­
leży:
1) psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu,
2) w razie wyprowadzania psów zaopatrzyć je w bezpie­

czne kagańce i trzymać na smyczy.
2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nie 

należy:
1) wwozić i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze^ 

zwolenia lekarza weterynarii,
2) zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych 

padłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

V/ przypadku nie wykonania obowiązków wynikających z ni­
niejszego zarządzenia w stosunku do zobwiązanych zostanie 
wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od pocią­
gnięcia ich do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia 
i utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.

Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w spo­
sób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czy­
ni się Naczelnika Miasta i Gminy Lipsk.



§ 7.

Nadzór nad wykonaniem  postanowień zarządzenia sprawo­
wać będzie W ojewódzki Lekarz W eterynarii.

§ 8 .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

W ojewoda Suw alsk i 
Kazimier z Jabłoński

poz. 829 
Zarządzenie Nr 31/88 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 12 października 1988 r.

w sprawie określenia wykazu zakładów pracy, które mogą 
stosować zachęty ekonomiczne na rzecz absolwentów szkól 
£  odowych.

Na podstawie § 25 ust. 2 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 31 sierpn ia 1983 r. w  spraw ie zatrudn ian ia absol­
wentów (Dz.U. Nr 53, poz. 234) zarządza się, co następu je:

§ h

W załączniku do zarządzenia usta la  się w ykaz zakładów

pracy, które mogą stosować zachęty ekonomiczne określone 
w  § 25 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
31 sierpn ia 1983 r. w  spraw ie zatrudn ian ia absolwentów 
(Dz.U. Nr 53, poz. 234) na rzecz absolwentów szkół zawo 
dowych będących pracownikam i tych zakładów.

§ 2.

W ykonanie zarządzenia powierza się kierownikom  właściwych 
zakładów pracy. Nadzór nad wykonaniem  zarządzenia spra­
wować będzie Przewodniczący W ojewódzkiej Komisji Plano­
w ania.

§ 3.
V

Traci moc zarządzenie Nr 40/87 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 21 w rześnia 1987 roku w  spraw ie określenia wykazu 
zakładów pracy, które mogą stosować zachęty ekonomiczne 
na rzecz absolwentów szkół zawodowych (Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 22, poz. 106).

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suw al­
skiego.

Wojewoda Suw alsk i 
Kazimierz Jabłoński

Załącznik 
do zarządzenia Nr 31/88 
W ojewody Suwalskiego 

z dnia 12 października 1988 r.

W Y K A Z
zakładów pracy, które mogą stosować zachęty ekonomiczne na rzecz absolwentów szkół zawodowych będących praco­
w nikam i tych zakładów pracy na terenie województwa suwalskiego.

Lp. . Zakład pracy M iejscowość

1. R ejonow y Zakład B udow nictw a W iejskiego Biała Piska
2. N adleśnictwo D rygały D rygały
3. Państw ow e G ospodarstw o Rolne Banie M azurskie

 4. Państw ow e G ospodar itwo Rolne Kalinow o
5. Państw ow e G ospodarstw o Rolne K ow ale Oleckió
6. Gm inna Spółdzielnia ,.SCh” Lipsk
7. Państw ow e G ospodarstw o Rolne Ryn M onetki
8. P rzedsiębiorstw o P rodu kcji Pom ocniczej i M ontaży B udow nictw a Rolniczego Olecko
9. Rejon Dróg Publicznych Olecko

10. Zakład Przem ysłu Drzewnego Płociczno
11. Państw ow e G ospodarstw o Rolne R ocalik
12. Zespół Opieki ."drc o tnej S e jn y
13. Suw alskie  Państwowo.-Spółdzielcze Przedsiębiorstw o Robót In żyn iery jn ych Suw ałki
14. Zakłady Przem ysłu Odzieżowego ,.W arm ia” w  K ętrzyn ie  Zakład w  Suw ałkach Suw ałki
15. P rzedsiębiorstw o Hurtu Spożywczego Oddział W ojew ódzki Suw ałki
16. W ojew ódzkie B iuro Geodezji i Terenów  Rolnych Suw ałki
17. Terenowe Przedsiębiorstw o Przem ysłu E lektrom etalow ego „Połam ” Suw ałki
18. Przedsiębiorstw o P rodukcji E lem entów B udow nictw a M ieszkaniowego „Fadom ” Suw ałki
19. Zakłady Zbożowo-M łynarskie Suw ałki
20. W ojew ódzka Spółdzielnia T ransportu W iejskiego Suw ałki
21. Państw ow e Gospodarstw o Rolne W ieliczki

poz. 830 
Obwieszczenie 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 11 października 1988 r.

o sprostowaniu błędu w  załączniku nr 1 do Statutu Urzędu 
Wojewódzkiego.

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady M inistrów z dnia 
13 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie zasad i trybu w ydaw an ia 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo­
wych (M.P. Nr 12, poz. 85) prostuje się następujący błąd:

— w  załączniku nr 1 do Statutu Urzędu Wojewódzkiego, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 22/88 Wojewo-



dy Suwalskiego z dnia 31 sierpnia 1983 r. w sprawie 
ustalenia Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
(Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 28, poz. 819)

po ust. 2 zamiast „4. w zakresie ochrony środowiska:
1) Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Su­

wałkach” powinno być „3. w zakresie geodezji i gospo­
darki gruntami: 1) Wojewódzkie Biuro Geodezji i Tere­

nów Rolnych w Suwałkach”.
Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

f )

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15
Telefon: 62-220 wewn. 288

opiata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:


